Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da ...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 71841456000122 12232098927

Data da consulta: 27/12/2021 14:41:53
Data da ultima atualizagdo: 27/12/2021 12:00:04

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

1of1

UF DO SANCIONADO

ORGAO/ENTIDADE
SANCIONADORA

LIMPAR

TIPO DA SANGAO

DATA DE PUBLICAGAO DA
SANGAO

QUANTIDADE

http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis ?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offse...

27/12/2021 15:05



